
Smlouva o dílo
Článek I.

Smluvní strany

l. Objednavatel: Dům dětí a mládeže Klatovy
se sídlem: ul. 5. května 109, 339 01 Klatovy
zastoupený ředitelkou: Mgr. Michaelou Dryjovou

lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

69459096
CZ69459096
Komerční banka a.s., Klatovy

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:
se sídlem:

Projektová a znalecká kancelář, Ing. Václav Vlček; s.r.o.
Denisova 93/1, 339 01 Klatovy

Zástupce pověřený jednáním ve věcech:
- smluvních: Jaroslava Vlčková - jednatel
- technických: Ing.Václav Vlček, č.aut. ČKAIT 0200109

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení
Číslo účtu:

26400235
CZ26400235
ČSOB Klatovy '

(dále jen zhotovitel)

Článek II.

l.

2.

Předmět plnění
Předmětem plnění této smlouvy o dílo je zpracování projektové dokumentace akce
,,Rozšíření učebních prostor v DDM Klatovy"

výše uvedený předmět plnění bude zajištěn v tomto rozsahu:
a) Dokumentace stávajícího stavu, studie stavebního řešení
b) Projektová dokumentace pro stavební povolení včetně inženýrské činnosti k vydání

stavebního povolení v počtu 5 ks a v elektronické podobě
C) Dokumentace pro provádění stavby v počtu 5 ks včetně výkazu výměr a v elektronické

podobě

Článek III.

l.

2.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo
v termínech dle vzájemné dohody.
Splněním závazku zhotovitele se
uvedeného v ČI. ll.
Objednatel se zavazuje dílo převzít.

Doba plnění
uvedené v ČI. II. a řádně a úspěšně je předat objednateli

rozumí předání projektové dokumentace dle rozsahu

3.



Článek IV.

Cena za důo
Smluvní strany se dohodly na ceně:

l. Cena díla:
a) Dokumentace stávajícího stavu, studie stavebního řešení
včetně inženýrské činnosti:
94 200,- Kč + 19 782,- Kč (21% DPH) = 113 982,- Kč VC. DPH
b) Projektová dokumentace pro stavební povolení včetně inženýrské činnosti k vydání
stavebního povolení:
285 400,- Kč + 59 934,- Kč (21% DPH) = 345 334,- Kč VC. DPH
c) Dokumentace pro provádění stavby včetně výkazu výměr
303 600,- Kč + 63 756,- Kč (21% DPH) = 367 356,- Kč VC. DPH

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady mimo správní poplatky.
Objednatelem požadované změny, vícepráce a jiné dodatky budou řešeny formou cenových
kalkulací, které budou odsouhlaseny objednatelem a zhotovitelem, bude na ně sepsán písemný
dodatek k této smlouvě.

Článek V.

l.
2.

3.
4.

5.

Fakturace a placení
Objednatel prohlašuje, že financování díla, prováděného dle této smlouvy, má plně zajištěno.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu podle ČI. IV. této
smlouvy, a to do 14 dnů od obdržení faktury.
Fakturace proběhne po úspěšném předání a převzetí předmětu díla.
Pro případ prodlení objednatele s platbou dohodly smluvní strany smluvní penále ve výši 0,5 %
z fakturované částky za každý den prodlení.
V případě nedodržení termínu doby plnění ze strany zhotovitele (článek III.) dohodly smluvní
strany smluvní penále ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek VI.

l.
Odpovědnost zhotovitele za vady

Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla, zejména za to, že dílo bude provedeno v souladu
s platnými zákony, technickými normami a vlastnostmi, objednatelem při zakázce vymíněnými.

Článek VII.

l.
2.

3.

4.

5.

Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.
Pokud není stanoveno jinak, řídí se vzájemný vztah účastníků této smlouvy Občanským
zákoníkem a příslušnými platnými právními předpisy.
Obě strany uzavírají tuto smlouvu svobodně, určitě a vážně. Smlouvu si přečetly, schválily a na
důkaz souhlasu tuto podepsaly.
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným ujednáním.

V Klatovech dne: 19.12.2022

za jednatele:
Mgr. Michaela Dryjová, ředitelka Jaroslava Vlčková, jednatelka


